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Kontakti ry:n sääntömääräinen vuosikokous 2021 

 

Aika maanantaina 29.11.2021 kello 18 

 

Paikka Kuppala, Unioninkatu 37 

 

Läsnä Arttu Manninen, Eveliina Väkeväinen, Milja Raippalinna, Jonna Rajala, Jonna Castrén, Essi 

Turunen, Ella Kokkonen, Aino Kääpä, Rosanna Pulkkinen, Otto Karpoff, Anton Lagrillière, 

Inkeri Saarenaho, Iida Ilmola, Kaisa Naapuri, Aliina Kaarna, Katri Laitinen, Lauri Kauppila, Aino 

Sinisalo, Max Lainema 

 

1. Kokouksen avaaminen 

 

Puheenjohtaja Arttu Manninen avaa kokouksen klo 18.34. 

 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 

Olemme laillisesti kokoon kutsuttuja ja päätösvaltaisia.  

 

3. Esityslistan hyväksyminen 

 

Siirretään kohta 6 Westermarck-seuran opiskelijaedustajan ja varaedustajan valinta kohdaksi 

8. Hyväksytään esityslista työjärjestykseksi. 

 

4. Kokouksen järjestäytyminen 

 

Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, pöytäkirjan tarkastajat (kaksi henkilöä) ja 

ääntenlaskijat (kaksi henkilöä). 

 

Ehdotetaan kokouksen puheenjohtajaksi Arttu Mannista. Valitaan Arttu Manninen.  

Ehdotetaan kokouksen sihteeriksi Eveliina Väkeväistä. Valitaan Eveliina Väkeväinen. 

 

Ehdotetaan pöytäkirjan tarkastajiksi Max Lainemaa ja Aino Kääpää. Valitaan Max Lainema ja 

Aino Kääpä. 

 

Ehdotetaan kokouksen ääntenlaskijoiksi Max Lainemaa ja Inkeri Saarenahoa. Valitaan Max 

Lainema ja Inkeri Saarenaho.  

 

5. Westermarck-seuran opiskelijaedustajan tehtävien esittely 

 

Esitellään Westermarck-seuran opiskelijaedustajan tehtävät.  

 

6. Vuoden 2022 hallituksen valinta 

 

Valitaan vuoden 2022 hallitus (yhteensä 6-11 henkilöä).  
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Ehdotetaan hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle 2022 Anton Lagrillièrea, Aino Kääpää, 

Jonna Rajalaa ja Arttu Mannista, jotka eivät ole käytettävissä. Ehdotetaan Arttu Ahmalaa, 

joka on ilmaissut kiinnostuksensa etukäteen. Arttu Manninen esittelee hänen 

hakemuksensa. 

 

Valitaan vuoden 2022 hallituksen puheenjohtajaksi Arttu Ahmala.  

 

Ehdotetaan hallituksen varapuheenjohtajaksi vuodelle 2022 Anton Lagrillièrea, Aino Kääpää, 

Aliina Kaarnaa, Kaisa Naapuria, Milja Raippalinnaa, Ella Kokkosta, Jonna Rajalaa, Lauri 

Kauppilaa, Arttu Mannista ja Jonna Castrénia, jotka eivät ole käytettävissä. Ehdotetaan 

Eveliina Väkeväistä, joka on käytettävissä. Ehdokas esittäytyy. 

 

Valitaan vuoden 2022 hallituksen varapuheenjohtajaksi Eveliina Väkeväinen.  

 

Ehdotetaan hallituksen taloudenhoitajaksi vuodelle 2022 Aino Kääpää, Aliina Kaarnaa, Arttu 

Mannista, Iida Ilmolaa, Lauri Kauppilaa, Anton Lagrillièrea ja Rosanna Pulkkista, jotka eivät 

ole käytettävissä. Ehdotetaan Aino Sinisaloa, joka on käytettävissä. Ehdokas esittäytyy. 

 

Valitaan vuoden 2022 hallituksen taloudenhoitajaksi Aino Sinisalo. 

 

Valitaan muut hallituksen jäsenet (3-8 henkilöä). 

 

Ehdotetaan hallituksen muiksi jäseniksi Katri Laitista ja Milja Raippalinnaa, jotka eivät ole 

käytettävissä. Ehdotetaan Max Lainemaa, joka on jäävi, eli ei käytettävissä. Ehdotetaan 

Jonna Castrénia, Aliina Kaarnaa, Essi Turusta, Kaisa Naapuria, Iida Ilmolaa, Ella Kokkosta, Aino 

Kääpää, Otto Karpoffia, Anton Lagrillièrea, Rosanna Pulkkista, Jonna Rajalaa, Lauri Kauppilaa 

ja Arttu Mannista, jotka ovat käytettävissä. Ehdokkaat esittäytyvät.  

 

Pidetään viiden minuutin kokoustauko. 

 

Äänestetään hallitusten jäsenistä. Äänet jakautuvat seuraavasti: Jonna Castrén 13 ääntä, 

Aliina Kaarna 15 ääntä, Essi Turunen 8 ääntä, Kaisa Naapuri 10 ääntä, Iida Ilmola 16 ääntä, 

Ella Kokkonen 12 ääntä, Aino Kääpä 16 ääntä, Otto Karpoff 7 ääntä, Anton Lagrillière 5 ääntä, 

Rosanna Pulkkinen 13 ääntä, Jonna Rajala 14 ääntä, Lauri Kauppila 6 ääntä, Arttu Manninen 

13 ääntä. 

 

Valitaan vuoden 2022 hallituksen muiksi jäseniksi Jonna Castrén, Aliina Kaarna, Iida Ilmola, 

Ella Kokkonen, Aino Kääpä, Rosanna Pulkkinen, Jonna Rajala ja Arttu Manninen.  

 

7. Vuoden 2022 toiminnantarkastajien valinta 

 

Ehdotetaan vuoden 2022 toiminnantarkastajiksi Katri Laitista ja Milja Raippalinnaa.  

Valitaan vuoden 2022 toiminnantarkastajiksi Katri Laitinen ja Milja Raippalinna. 
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Ehdotetaan varatoiminnantarkastajiksi Anton Lagrillièrea ja Otto Karpoffia.  

Valitaan Katrin varatoiminnantarkastajaksi Anton Lagrillière ja Miljan 

varatoiminnantarkastajaksi Otto Karpoff.  

 

8. Westermarck-seuran opiskelijaedustajan ja varaedustajan valinta 

 

Ehdotetaan Westermarck-seuran opiskelijaedustajaksi Lauri Kauppilaa, joka on käytettävissä. 

Valitaan Westermarck-seuran opiskelijaedustajaksi Lauri Kauppila. 

 

Ehdotetaan Westemarck-seuran varaedustajaksi Jonna Rajalaa, joka on käytettävissä. 

Valitaan Westermarck-seuran varaedustajaksi Jonna Rajala.  

 

9. Päätös jäsenmaksusta 

 

Kontakti ry:n jäsenmaksuksi seuraavalle vuodelle 2022 ehdotetaan 0 euroa. Hyväksytään 

ehdotuksen mukaisesti. 

 

10. Muut esille tulevat asiat 

 

Thirstyyn vaalijatkoille.  

 

Kannustetaan hakemaan virkailijoiksi niitä, jotka eivät päässeet hallituksen pesteihin.  

 

11. Kokouksen päättäminen 

 

Kokouksen puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 20.43.  

 

 

 


